MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2339/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQ UARA/SP

Senhor Presidente :

Em 28 de novembro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à s Indicações números 1639/2019, 1745/2019, 1765/2019, 1778/2019, 1830/2019,
1841/2019, 1842/2019, 1843/2019, 1889/2019, 1890/2019, 2015/2019, 2251/2019,
2252/2019, 2504/2019 e 2607/2019, amb as de a utoria de Vossa Senhoria, informamos,
conforme manifestações prestadas pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que os serviços indicados foram executados.

estima e consideraçâo.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosa mente,
.......
i;[;•
c::. .......
.:S:•
!'-) ..... -t~·
!'-)
~ ......
• . .Q
.:s;.
t:S:•
'.0
'.D
CC•
-··1

~ s . =
WLG ( 027.715/2019-029.868/2019-030248/2019-030.817/2019-031.798/2019-032120/2019-032171/2019-032174/2019-033.847/2019-033.850/2019- 035.967/2019i
039.334/2019-039.342/2019-045.730/2019- 047.748/2019) ~

~
.:-~

~
j
;
=